Socretaria de Educacidn

“’ Direccién General CECYTE Jalisco
José Guadalupe Zuno 2315, Col Americand

& cecyre S e
Jalisco Tels. (33) 3854 3626, 3854 3628, 3854 3677,

OFICIO DE COMISION

No. de Oficic:809
Guadalajara, Jalisco, a 06 de febrero de 2020.

Karina Alejo Ramirez
Presente

Aunado a un cordial saludo, le comunico que ha sido comisionada como se indica
a continuacioén:

Periodo de la Comisién & ﬁ ol i febrerode 2020
Objetivo de la comision tir a la Reunién de andlisis sobre los

procesos de Admision, Promocién y
Reconocimiento en Educacién Media

Superior -
Hora de Salida 05:00 am
Hora de Regreso k.ol pm
Viaticos Autorizado . i ntos y transportacion interna

Sin otro en particular, quedo a ia ordér para Bualquier comentario af 1é §Bseto

Lugar de la Comisién México ’
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C.c.p. Braulio G. Vézquez Martiney, Director General
C.c.p. Martha Alejandra Sanchez Acufia, Directora Administrativa
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i‘&? CECYTE ,

ANEXO RV

RECIBO PARA COMPROBAR VIATICOS

Secretaris de Educacidn  BUENO POR 791.00
Jalisco 3 COBERNO DEL ESTADO DE JALISCO
DATOS GENERALES
DEPENDENCIA CECYTE]
DIRECCION DIRECCION ACADEMICA
DEPARTAMENTO ACADEMICA
NOMBRE Y CATEGORIA DEL SERVIDOR PUBLICO COMISIONADOD KARINA ALEJO RAMIREZ
DESCRIPCION DE LA COMISION EFECTUADA: Asistir a la Reunién de analisis sobre
los procesos de Admisién, Promocién
¥ Reconocimiento en Educacién Media Superior
GUADALAJARA, JAL, A € DE febrero DE 2019.
RECIBI DEL COLEGIO DE ESTUD{OS CIENTIFICOS Y TECNQLOGICOS DEL ESTADO DE JALISCO LA CANTIDAD DE: 791.00
CON LETRA: {SETECIENTOS NOVENTAY UN PESOS 00/100 M.N.)
POR CONCEPTO DE PASAJES, VIATICOS ¥ DEMAS GASTOS DEVENGADOS ’
EN LA CIUDAD DE: México, 13 y 14 febrero
GASTOS DE PASAJES, VIATICOS Y DEMAS
CONCEPTO LUNES MARTES MIERCOLES JUEVES VIERNES SABADO DOMINGO TOTAL
DESAYUNO 152.00 152.00
COMIDA 239.00 239.00
CENA -
HOSPEDAJE -
PASAJES -
TRANSP,INT. 400 400.00
SUMAS 791.00 - - - - - - 781.00
GASTOS DE TRANSPORTACION
MARCA TIPO MODELO No.PLACAS CILINDROS
ERICUL
VEHICULO TOYOTA PRIUS 2017 04N045 4
POBLACIONES DE LA COMISION
DISTANCIA CANTIDAD PRECIO
POBLACI P
DEACION KILOMETROS LITROS UNITARIO IMPORIE EAIES
TOTAL. 0 0 -
/ éjglmé . AUTORIZO
ik Ly )

4

KARINA ALEIOQ RAMIREZ
NOMBRE Y FIRMA DEL COMISIONADO

BRAULIO G. VAZQUEZ MARTINEZ
DIRECTOR GENERAL

AUTORIZO

MARTHA ALEJANDRA SANCHEZ ACUNA
DIRECCION ADMINISTRATIVA




Socretara de Educacion
eema——

“‘) & L GUIBIERNG DT, EZTADD DB FALISCR ANEXO R V-l
£ CECYTE OFICIO DE RECIBO DE VIATICOS A COMPROBAR

Jalisco

Guadalajara, Jalisco, 06 de febrero de 2020.

Bueno por $791.00

Recibf del Colegio de Estudios Cientificos y Tecnoldgicos del Estado de Jalisco, por conducte de la
Direccion Administrativa de las Oficinas Centrales, la cantidad de $ 791.00 (SETECIENTOS NOVENTA
Y UN PESOS 20/100 M.N.} por concepto de: Asistir a la Reunidn de andlisis sobre los procesos de

Admisién, Promocion y Reconocimiento en Educacién Media Superior
Viaticos a comprobar

Misma que sera utilizada para cubrir los gastos con motivo de la comisién del suscrito segtin oficio
de comisién No.809 mismo que se anexa y forma parte integral e! presente para los fines legales

que corresponda.

Comprometiéndome a presentar la comprobacion ante el departamento de Contabilidad, a més
tardar al tercer dia hébil de la fecha de terminacién de la comision y en apego a las disposiciones

emitidas en el Manual de Viaticos, Pasajes y Traslado de personal.

Recibe: /Z'( %f | %ﬂ)f

Nombre; Karina Alejo Ramirez

Cargo: Subdirectora de Area

Autoriza:

Claudia A:

Directora Acgd¢




Factura: ACD23-0001667

Fecha de Expedicion: 2020-02-11716:55:52

Lugar de Expedicion: 44400 - GUADALAJARA, GUADALAJARA, JALISCO
Tipo de Comprobante: | - Ingresp

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTQR
SIMON CORDOVA CHAVEZ COLEGIO DE ESTUDRIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL
RFC. COCSE10908K46 ESTADO DE JALISCO
612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y RFC: CEC9609261C1
Prafesionales USO CFDI: GC3 - Gastos en general
Cantidad Unidad Descripcion V. Unitario Impuestos Importe
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS {RENTA DE
XNA - Na  VERICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 14.47 (02-IVA 16.00% 14.42
Aplica  TRANSPORTE DE PASAIERQS) ’ 2.31 '
CUQTA DE SOLICITUD
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS BE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS) 062-IVA 16.00%
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 129.57 2'0 7; 12957
servicio  FECHA VIAJE: 2020-02-10 20:3% '
DISTANCIA: 22.39 KM
TIEMPO: 00:35 (HORAS: MINUTOS)
Importe con letra Subtotal 143.99
CIENTO SESENTA Y SIETE PESOS CON 03/100 M.N. VA 23.04
Metodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicign Descuento 0.00
Forma de page: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: 1850 Total 167.03
Traslados
Impuesto Tipo Factor Tasa o cuota fmporte
002 Tasa 16.00% 23.04
Este documento es una representacion impresa de un CFD ] =l
Efectos fiscales al pago Factur iy
Moneada; MXN
TRIF UUID: bSd4d031-h37k-456a-3000-78797d8235af CFDI 3.3 emitiric a través de

§

Namero de Certificado: 00001000000408360865

Falio Fiscal: 4F4AARQOD-C14E-405B-9C98-10C1ADDEZFO8
Serie Certificado SAT: 00001000000403190844

RFC Proveeder de Certificacién: CVD110412TF6

Sello del SAT
Of9CVOHxDINoPKGQv+eVF7308XMuj7qUnR7 cVvY3rgfS8sh2yOrMokCRSEZWYOrkCsZt+CBm+ 3iAf3hEILEMGTT
ZquCli0+WSIRfukEyaj!ntﬁzLMqX/CﬂNDtthJZqJXrOBsydEGxOl}sOd 1j6epjLNEZzaRYBQOFFrTOIBVAQD
ZG2YXAGZCUnPquDzx To/CWCTPKY la8kLdzpfi7rd 76fK2 MAyaDwRIOPBWcDIQHXtLXBTHZW38Q) 7trAHpNGO
ODUSRQSthSCND\WSU’I'I'ESOMthTZ(BDZWL'[F3!2TZOOBSKOUDAFQOBPH( TRQTCTX0440KImpiQmplZS4CDw==
Sello digital del CFDI
GE6mEHWkaz5t7PKGAZ4cLo3vIOYfySdyso)Zb0XI3 wrAhQBv/UEaYFalMeduiTwXoFHFEQMIFfymIROi3MsmadHeh
d4WKLXgZT10bBXIPQLhgzil.plgbQItMGLEHeN BUGImeprtjxKth4DVIOHJszO4a2vwalns/r‘beWeYNd
JeVRyTIBG SOmEhBLnjanracaEN5!/]LIyTDgemqvizqucKSBOSJRIXUIgCt{c/AIWXthQBGBYsGYdOprSm
walFRuzv2LuW7jluhcenpluQ FHfYBZPQCvSsI?Ec11wqszbM59mXSMJKhBruMntvuvIJVQSpYEthHL568Jw==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
J]1.1 |4F-JAAEDD-C14E-4OSB-9C98-1DC1ADD62F98|202G«D2-11T16:55:52[O!QCVOHkD9nOPKQu+eVF?3O
RxMuj7qUnR?chYgrngBsb2y0rMcKCRSt2Wv0rszZt+CBm+3iAf3hEi1EMG?TZIQquiO+W5{RfukEyajlnt g
6zLMaR/CANDIUF}Zq)Xr08sydE6x 01}sD41)6epjLNEzaR YBQIFFrTOIBVAOhZG2YXAG2CunPqgDzx 7g/CWe [
TPKYla%Ldzpfl7ra7 GfK2M/IyaDwRIOpSWcDIQHthxBTHZWtE]BOJTtrAHdeOODOSRQShBhSCNpIWStrHtSQ
MthT?_cBothtF3IzTZOGBSkOvbAFQOBPHg?RQ‘Fchofl40KImpiQmplZS4CDw==§GDDUIOOGUUO403190844H




Factura: ECGY-0002556

Fecha de Expeticion: 20206-02-11716:55,59
Lugar de Expedician, 04369 - COYOACAN, CIUDAD DE MEXICC, CIUDAD DE MEXICO
Tipo de Comprobante 1 - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
CRISTOBAL FERNANDG NAVA VILLA COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL
RFC: NAVCT4101BALQ ESTADO DE JALISCO
521 - Incorpor acion Fiscal RFC: CEC9609261C1

Us0 CFDI: GO3 - Gastos en general

V. Unitario Impuestos

Cantidad . - Unidad Descripcion

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

1 XNA - No - VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 17.83 002-IVA 16.00% 17.83
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJEROS) ’ 2.85 ’

CUQTA DE SOLICITUD

78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE

VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE

E48 . TRANSPORTE DE PASAJERGS) Q02-IVA 16.00%
1 Unidad de SERVICIO PRIVADO DE TRANSPORTE CON CHOFER 134.64 ?‘1 5: 134.64
servicio  FECHA VIAJE: 2020-02-10 09:14 -
DISTANCIA: 18,26 KM
TIEMPO: 00:56 {HORAS:MINUTOS)
Importe con letra Suhtotal 152.47
CIENTO SETENTA Y SEIS PESQS CON 86/100 M.N, VA 24.39
Meatodo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicién Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Tarjeta de débito | Cuenta: 1850 Total 176.86
Traslados
Impueste Tipo Factor Tasa o cuota Importe
no2 Tasa 16.00% 24,39

Este documento es una representacidn impresa de un CFD) s
Efectos fiscales al pago FaCtUI"I u:J
Maoneda: MXN
TRIP UUID: e1924752-2429-4b12-aff1-32e496570666 CFDI 3.3 emitico a Lravés de

Ndmero de Certificada: 000010000004035%6336

Folio Fiscal: 75DA7326-8D07-4BC8-AE5C-36E050DD29DE
Sarie Certificado SAT: 000010000004031908449

RFC Praveedor de Certificacion: CVD110412TF6

Sello del SAT
Lm2vQDLYkkUFQqDg4hY8A2gNs 625 TAwAP2VuXanLdeAGjtq3rowEa80cQF TGTKBSETpUdzaans) PVENBvnpz
BjBnulVs2ecyMBWUogjkT/2 RX19d13EZRHGxszquWeSXF3t8CjMBQYqHVRyE!4gVuOIsF\!L4oaJMIWCCTJ-:EOS
FARQSNG3Ipw5cl.Jr?QIthQ6\fN0D3thrnlijle7thc7fAOB9JeseCL-l-rbdu2+BvZBSfSawTPijde?Gde
qMLRKep3EQWK/XFESpPriNRj4 XZBPQuﬁhAkdlPCWjKNZumtnEKPaIt}Atgx?IBuF&HZsZpeRxCllR/eGg: =
Sello digital del CFDI
ZgMc6u42kKodYTszL}+YCGOS5(2F5RCkaQFMsReAwm9wqEdElhtCCchTteijngMEjDSoVwLWWXPjSNIHNa
WenWawSyBnnrrpzgkErKh TEAeZjiCUDK/e HAAkdBKCI76tBn/-+/ZtOHHYS2neCEUP2VIEMIBgFYWBYaYedF 8n
hmeﬂl;‘a3+iwvjhéjBBngFur-l-Y39P3Ethb4IUGCndFa4957bEhaGAGCGquVMgOUqudIZqSHFdDUQqtllOﬁ
UrMjbBQhkIZG+plLOrB5nAYs7vbz3AZbXuh HEQ7DV/RCReAX6P) rLF1IZ9V786wh 1cSBnbpiZkdoXeWUobA==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
1111 l75DA?E?_6-8D07-4BCB‘AE5C-36E05DDDZQDF|2{}20-02-1 1T16:56:00|Lmf2vQDLYkkUfQqDg4hY8A2
gNsBZSTXWAPZVqunLdeAGjtq13rawEaSOCOFTGTKESETpUdzaanSJPVENanszjBnulechMaWqu}kTIER
X19d1 3EZRHGszquZWeSXF3t8CjMBQYqHVRyGMgVuOI5FVL4oaJMIWCCTkBOSFARQsNGBIprcUr?QlthOEv
NOD3yDhrnljmR/Ky 7ToWwe TfAO89jeseCL+rhdo2 +BVZBSI5awTPovjdMx 7GXvvdqMLRKop 3E SWKE/XfESpPri
NRj4 yRZSPQUShAKdTPCWIKNZUmENEXPILjAtgx7IBUFBH2s2peRx 1 1R/a(39==|00002000000403150844|]




Factura: FHFK-0000752

Fecha de Expedicion: 2020-02-11T16:55:06

Lugar de Expedicion, 44320 - GUADALAJARA, GUADALAJARA, JALISCO
Tipo de Comprobante | - Ingreso

Pagina 1 de 1
EMISOR RECEPTOR
JOEL GONZALEZ VARGAS COLEGIO DE ESTUDICS CIENTIFICOS ¥ TECNOLOGICOS DEL
RFC: GOV|B40617DN1 ESTADO DE JALISCO
621 - Incorporacion Fiscal RFC: CEC9B09261C)
USO CFDI: GO3 - Gastos en general
Cantidad || Unidad Descripcién V. Unitario Impuestos Importe
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
7 XNA - No  VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADOS DE 12.73 002-1vA 16.00% 12.73
Aplica  TRANSPORTE DE PASAJERCS) ’ 2.03 '
CUOTA DE SOLICITUD
XNA - No 93161600 - IMPUESTOS DISTINTOS DEL IMPUESTO 002-IVA 16.00%
1 Aplica DERENTA 193 0.31 1.93
CONTRIBUCION GUBERNAMENTAL '
78111808 - ALQUILER DE VEHICULOS (RENTA DE
VEHICULOS, SERVICIOS PRIVADQS DE
E48 - TRANSPORTE DE PASAJEROS) 002-IVA 16.00%
1 Unidad de  SERVICIO PRIVADCO DE TRANSPORTE CON (HOFER 153.93 2'4 6'3” 153.93
servicto - FECHA VIAJE. 2020-02-10 05:23 y
DISTANCIA: 22.33 KM
TIEMPO: 00:26 {(HORAS:MINUTOS}
Importe con letra Subtotal 168.59
CIENTO NOVENTA Y CINCO PESOS CON 56/100 M.N. VA 26,97
Matedo Pago: PUE - Pago en una sola exhibicion Descuento 0.00
Forma de pago: 28 - Terjeta de débite | Cuenta: 1850 Total 155.56
Traslados
Impuesto Tipe Factor Tasa o cuota Importe
anz Tasa 16.00% 28,97
Este documento es una representacion impresa e un CFDI F ] e}
Efectos fiscales al pago aCtUI’I ;
Moneda: MXN )
TRIP UUID: db0f2090-2f3b-41de-adc7-507d187d20d3 CFDI 3.3 emibido 4 través de

Nimero de Certificado: 00001000000404268379

Falio Fiscal: DA314810-69AC-4FB1-8B3ID-CBEQDSGHEABA
Sene Certificado SAT: 0G001000000403190844

RFC Proveedor de Certificacion: CVD1104127TF§

Sello del SAT
UvUhzp7EbbeETYYT24vicM fClrvkSvaB/fDgY +tmfeBORjjoZUrzIhSy8CHIBAG4a yVsjdHFm6Eo/+nmaVL6rB
3QBCHFSALCKIrfX 3r,lTRnb845fllt<qumtbGOYiSSOsLDthLEaOaK\-"Jagj'.r.faSNHS;VQQOmviZKOucbOpKB+XaW
jxD+P!hFOMGda}RszCocMUzVMwUI3RX5rRCnR925MP8TbJm|18h000‘1HQMchetU?rn41W8KY03rleTBZl+FKB
QNcA1FdWmG 7 +vHvgivDNS+5¢ 1)’.‘]‘4IxDjZDBI\rK24XBG\WmagATfb,\:QLQRFMunNRaifUrlZCKOSrJCGrnNL‘/g::
Sello digital del CFDI
PRC70ODB2 mDiqs()xUViaK/kQ:<VPE\!x3fccigYsV0NiaZsKKngyHHRcdinuuedGTaelthQ+j9A5958000012O
IKWZ5r14F5iQ7eLgiqv)Skae by¥iCV PO+ bUw3ivyXr+2DTY/9uEHsQMIBKMRhWZADOCFIMC+tnHHWrc2bzLixw
7b/nSXFtdk9mBCy hczﬁhNTcWZi:JXod-xlOOWWde2BFSKBIQVy{)+ZEnII1hI104c8dBNoo7xJqOITusziljx 7R9-+
7Cp+354+6/yQOB1A46eXgmEOCODYA3sphCebulgraQj Bwlgh6VddYihkoyUzwYICUVBKgz5tihSxqOtwKUnra==
Cadena original del complemento de certificacion digital del SAT
[|1.1]DA3 1481D-GQAC—4F81-BBBD-CHEODBGEEABAI?OZO-DZ—l 1T16:56:07|UvUhxp7EbbeETYYT 24vfcMf
(,‘krkavQBIngY+tmfeBORJJUZUrth5yBCHdeG4astJrjHFmGo!+nmqVLGrrB306CnFSALCkJer3slTRan
4EflikuhqmtbGO‘z’iSEOsLDthLEaOa!(WAlngaSN|~Isj\/q00nwi2KOuchOpKB+XaWJxO+ PIhFOMG4ajRzLwCocMU
ZVMwWUIBAX5rRCNRE2SMPSTRJiunB8nO00 1HSMchetU7rm41WEKYO3rle TB 2|+ FKBONcA LFdWmM{GT +vHvgfuDNS +
sq1XTdrlxDjZOBhrKZﬂXBGIWmagATthQLDRFMuoNRa.!Urlg;’CKOSoCOmNth==|00001000000403190844||




131212020 Correo: Celia Lopez - Qutiook

Fwd: Instruccién de Depésito a tu Cuenta

Karina Alejo <karinacecytej@gmail.com>
Jue 13/02/2020 1246 PM

Para: Celia Ldpez <celialopez.cecytej@hotmail.com»

Gracias cely

---------- Forwarded message -----—---

De: <notificaciones@banorte.com»

Date: jue, 13 de feb. de 2020 8:45 AM
Subject: Instruccidn de Depésito a tu Cuenta

To: <karinacecytej@gmail.com>

Estimado(a): CECYTEJ

Te notificamos que se ha registrado la instruccién para realizar un depdsito a tu cuenta *****7239 g travas de Banco en
linea.
Operacién:Instruccién de Depésito
Fecha de Instruccion:13/Feb/2020
Hora de Instruccién:08:45:08 horas
Nombre del Remitente:LOURDES DEL PILAR CHAVEZ DE LA FUENTE 4
Cuenta Depdsitor****+++7239 ;
Banco:Banorte -
Importe:$2,385.55 MN

Nota: La fecha y hora de este mansaje ("Enviadc el") podra variar respecto a la fecha/hora real de operacicn de su transaccion {"Operado el"). Esto dependera de la

configuracidn de sus servicios de correo y/o computedora en cuanto a su zona horaria,

EMPRESA

SOCIALMENTE
RESPONSABLE

Este correo electronico es confidencial yfa puede contener informacion privilegiacta.

Si usted no es su destinatario o no es alguna persona autorizada por este para recibir sus cormeus electronicos, NO debera usted
utitizar, copiar, revelar, a tomar ninguta accion basada en este correo electronico o cualquisr atra informacion incluida en el, favor
de natificar al remitente de inmediato mediante ef reenvio de este eorven electronico y borrar a continuacion otalmants este
corrao electronico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fusron amitidos para su corracta lectura en cualguier medio slectronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information.

If you are not the addressee or authorized to receive this for the addresses, you must not use, copy, disclose, or take any action

based on this message or any other Information herein, please advise the sender Immediately by reply ihis e-mait and delste this

e-mail and its attachments, /Z‘:' "1 t ..f

(255,

hh‘ps:lloutlouk.live.comlmaillOﬁnbox]idlAQQkADAwATZiZmYAZCiIYTF'rLchJYthMDACLTAquAQAFDEvaothH.,grnnnveu?wnnf,on a4



6/3/2020 Gmail - Fw: Transferencias a Cuentas de Terceros

EV" Gma!l Karina Alejo <karinacecytej@gmail.com>
Fw: Transferencias a Cuentas de Terceros

1 mensaje

Lourdes Chavez de la Fuente <lourdes_ambriz22@yahoo.com.mx> 6 de marzo de 2020, 12:30

Para: Karina Alejo <karinacecytej@gmail.com>

«-- Mensaje reenviago -----

De: "notiiicacionesi@banorte.com" <notificaciones@banorte.com»

Para: "ourdes ambriz22@yahoo.com.mx" <lourdes_ambriz22@yahco.com.mx>
Enviado: viernes, 8 de marzo de 2020 12:29:53 GMT-6

Asunto: Transferencias a Cuentas de Terceros

8 Neldjilerslei[e]al=ts

a) LOURDES DEL PILAR CHAVEZ DE LA FUENTE

Estimado(

La siguiente operacidn ha sido registrada en Banorte en Linea.
Operacién: Transferencias a Cuentas de Terceros
Fecha de Operacion:06/Mar/2020
Hora de Operacion:12:28:49 horas
Cuenta Origen:Nomina Banorte sin Chequera - *******2352
Cuenta Destino:CECYTE - ***»***7230
Nombre del Beneficiario:CECYTEJ
RFC del Beneficiario:CECI609261C1
E-mail del Beneficiario:No capturado
Banco Destino:Banorte
importe:$139.45 MN
IVA:30.00 MN
Comisidn:$0.00 MN
VA Comision:50.00 MN
Numero de Referencia:080320
Concepto de Pago:Devolucion Karina Alsjo
Fecha de Aplicacion:06/Marf2020
Clave de Rastreo Cuenta Origen: 1391
Clave de Rastreo Cuenta Desting: 13288
: Gracias por utiizar Banorte en Linea.
Nota: La facha y hora de este mensaje ("Enviado el”) podra variar respecto a la fecha/hora real de operacién de su transaccion ("Operado el'}. Esto dependera de la
corfiguracion de sus servizics de correo ylo compuladora en cuanto a su zona hotaria.

. EMPRESA

ESR JJ SOCIALMENTE
RESPONSABLE

Este correo electronico es confidencial y/o puede contener informacion privilegiada,

Si usted no es su destinatario o na es alguna persona aulorizada por este para recibir sus correos electronicos, NO debera usted
utilizar, coplar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronico o cualguier ofra informacion incluida en e, favor
de notificar al remitente de inmediato mediante el reenvio de este correo slectronico y berrar a continuacion totalmente aste
correo electronico y sus anexos.

Necta: Los acentos y caraciergs especiales fueron omitidos para su correcta lectura en cualguier medio electronico.

This e-mail is confidential and/or may contain privileged information,

If you are not the addressee or authorized to receive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or take any action
based on this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and its attachments.

https:flmaiI.google.com/mail/u/ﬂ?ik=323616f380&view=pt&search=ali&permthid=thread-f%3A1660440489689966356&simpI=msg—f%3A16604404895... 171




6/3/2020 Gmail - Fw: Transferencias a Cuentas de Terceros

M Gma fl Karina Alejo <karinacecytej@gmail.com>
Fw: Transferencias a Cuentas de Terceros

1 mensaje

Lourdes Chavez de la Fuente <lourdes_ambriz22@yahoo.com.mx> 6 de marzo de 2020, 12:30

Para: Karina Aleja <karinacecytej@gmail.com>

----- Mensaje reenviado -----

De: "notificacicnes@banorte.com” <notriicaciones@banorte.com>

Para: "lourdes_ambrizZ2@yahoo.com.mx" <lourdes_ambriz22@yahoo.com.mx>
Enviado: viernes, 6 de marzo de 2020 12:29:53 GMT-§

Asunto: Transferencias a Cuentas de Terceros

Notificaciones

Estimado(a): LOURDES DEL PILAR CHAVEZ DE LA FUENTE

La siguiente operacion ha sido registrada en Banorte en Linea.
Operacién:Transferencias a Cuentas de Terceros
Fecha de Operacion:08/Mari2020
Hora de Operacién:12:28:49 horas
Cuenta Origem:Némina Banorte sin Chequera - ****2352
Cuenta Destino:CECYTEJ - *******723g
Nombre del Beneficiario:CECYTE.) PRI

RFC del Beneficiario:CEC9609261C1 COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS
E-mail del Beneficiario:No capturado Y TECNOLOGCOS DEL €00 DE AL

Banco DeSIIno.'BEmOI’le [l Wl Bl o 1 e F YN AH ] A
i,EanT"\“ IN[®)

IVA:$0.00 MN

Comision:$0.00 MN

VA Comisién:$0.00 MN

Ndmero de Referencia:060320
Concepts de Pago:Devolucion Karina Algjo
Fecha de Aplicacion:06/Mar/2020
Clave de Rastreo Cuenta QOrigen: 1391
Clave de Rastreo Cuenta Desting: 13288

Gracias por utilizar Banorte en Linea.

Nola La facha y hora de este mensae ("Enviado el') podra variar respecic a le fecha/hora real de opsracidn de su transacaién (“Operado el") Eslo dependers do la
conﬂulrucmn de sus senvicios de corren y/o computadora en cuanto a su zona horaria.

EMPRESA

ESR ¥ SOCIALMENTE
RESPONSABLE

Este correo electrenico es confidencial yio puede contener informacion privilegiada,

Si usted nao es su destinatario o no es alguna persana autorizada por este para recibit sus correns electronicos, NO debera usted
utilizar, copiar, revelar, o tomar ninguna accion basada en este correo electronice o cualquier otra informacion incluida en el, favor
de notificar al remiterte de inmediato mediante el reenvic de este correo electronica y borrar a continuacion iotalmente este
correa eleclranico y sus anexos.

Nota: Los acentos y caracteres especiales fuercn omitidos para su correcta lectura en cualgquier medio electronica.

This e-mail is confidential andfor may contain privileged information.
If you are not the addressee or autharized to regeive this for the addressee, you must not use, copy, disclose, or lake any action

based an this message or any other information herein, please advise the sender immediately by reply this e-mail and delete this
e-mail and Its attachments.
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